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Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki osallistuu Espoon yrittäjien toteuttamaan 
hankintaneuvontatoimintaan 10 000 euron (alv 0%) osuudella vuonna 
2026. 
 
Avustuksen kustannukset maksetaan Elinkeino-tulosyksikön yrityspalvelut 
palvelualueen kustannuspaikalta 1211000. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon Yrittäjät ry on Espoossa toimivien yrittäjien ja yritysten paikallinen 
edunvalvonta- ja palvelujärjestö. Se kokoaa yhteen espoolaiset yrittäjät, 
tukee heidän liiketoimintaansa ja vaikuttaa yrittäjyyden edellytyksiin 
kaupungissa. Espoon yrittäjät ovat osa Business Espoo 
yrityspalveluverkostoa.  
 
Espoon Yrittäjien ja kaupungin välillä on jo pitkään jatkunut yhteistyötä 
julkiseen hankintaan liittyen niin, että työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) 
osarahoittamaa Espoon yrittäjien tuottamaa hankintaneuvontaa on 
kohdennettu espoolaisille yrityksille. Vuoden 2026 valtion rahoitusosuus on 
epävarma ja kumppanuudella hankintaneuvonnan ympärillä on tavoite 
mahdollistaa hankintaneuvonnan jatkuvuus espoolaisille yrityksille. 
Hankintaneuvonta on maksutonta ja tarkoitettu kaikille Espoon alueen 
yrityksille ja hankintayksiköille. Hankintaneuvonnan tavoitteena on edistää 
pk-yritysten edellytyksiä osallistua julkisiin hankintoihin. Kohderyhmänä 
ovat erityisesti yksinyrittäjät ja mikroyritykset, joilla on usein suurin tarve 
neuvonnalle.  
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Hankintaneuvonnan yhteistyötä Espoon kaupungin ja Espoon yrittäjien 
välillä toteutetaan vuoden 2026 aikana seuraavasti:  
1. Hankintaneuvonta: Espoon yrittäjät sitoutuvat tuottamaan 

hankintaneuvontaa osana Business Espoo yrityspalveluverkostoa 
vuoden 2026 ajan espoolaisille yrittäjille ja yrityksille.  

2. Yhteistyötapahtumat: Espoon kaupunki ja Espoon yrittäjät järjestävät 
yhteistyössä vähintään yhden Business Espoo hankintaseminaarin. 
Lisäksi on mahdollisuus sopia teemakohtaisista webinaareista. 

3. Viestintä ja markkinointi: hankintaneuvonnasta viestitään ja 
markkinoidaan osana Business Espoo-yrityspalveluverkostoa. 

 
Hankintaneuvonnan yhteistyötä toteutetaan tiiviissä yhteistyössä 
kaupungin hankintakeskuksen, elinkeino-tulosyksikön ja Espoon yrittäjien 
välillä.  
 
Espoon kaupunki osallistuu hankintaneuvonnan toteuttamiseen vuoden 
2026 aikana 10 000 euron avustuksella (alv 0%). Rahoitusosuus on 
vähintään puolet hankintaneuvonnan kokonaiskustannuksista. Espoon 
yrittäjät kattaa loput hankintaneuvonnan kustannuksista. Elinkeino-
tulosyksikön yrityspalvelut palvelualue sopii kumppanuuden sisällöistä ja 
avustuksen maksamisesta Espoon yrittäjät ry:n kanssa erillisellä 
sopimuksella sekä vastaa yhteistyön toteuttamisesta.  
  
 
Toimivalta 
Espoon kaupungin hallintosääntö 1 osa 2. luku, 10 §, kohta 25 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Lostedt Marika 
 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 
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Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


